
         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/16/2022 

1 

 

 

Warszawa, dnia 02.09.2022 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/21/2022 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

w ramach prowadzonego postępowania w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy) 

na „Dostawa wirówek laboratoryjnych” 

  
1. Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

2. W związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 

Zamawiający przedstawia następujące informacje:  

 

Nazwa Wartość netto Wartość brutto 

Część I: Mała wirówka z chłodzeniem i 

rotorem 
39 248 zł 48 275,04 zł 

Część II: Mała wirówka bez chłodzenia i z 

rotorem 
19 624 zł 24 137,52 zł 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część Cena (brutto) 
Termin płatności 

faktury 

Termin 

dostawy 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

1. 52 890 zł  30 14 

2. 13 284 zł 30 14 

 VWR International Sp z.o.o 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

1. 51 989,64 zł 30 49 

2. 12 907,62 zł 30 49 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 

02-486 Warszawa 

1. 48 275,04 zł 30 49 

2. 11 867,04 zł 30 49 


